

TRACT #	LEASE #	SEC	TWP	RGE	DESCRIPTION	ACRES	BIDDER	BID AMOUNTS	PRICE/ACR
VB-S-001	V09967 00	35	06S	34E	E2	320.00	DOUG J. SCHUTZ	\$67,200.00	\$210.00
VB-S-001	VB2674 00	2	09S	34E	LOT(S) 3, 4, S2NW4, SW4	320.52	CONTINENTAL LAND RESOURCES, L MBF LAND SERVICES SLASH EXPLORATION LP	\$164,426.76 \$148,100.00 \$48,311.00	\$513.00
VB-S-002	VB2675 00	36	09S	37E	W2	320.00	PETROVEN, INC. SLASH EXPLORATION LP	\$168,640.00 \$16,160.00	\$527.00
VB-S-003	VB2676 00	32	09S	38E	S2	320.00	SLASH EXPLORATION LP	\$16,160.00	\$50.50
VB-S-004	VB2677 00	5	16S	34E	LOT(S) 3, 4, 5, 6, 11, 12, 13, 14	330.71	MRC PERMIAN COMPANY SLASH EXPLORATION LP	\$117,779.06 \$16,881.00	\$356.14
VB-S-005	VB2678 00	34	16S	37E	SW4NW4	40.00	RILEY EXPLORATION GROUP, LLC	\$13,000.00	\$325.00
VB-S-006	VB2679 00	12	19S	37E	W2NW4	80.00	RILEY EXPLORATION GROUP, LLC	\$26,000.00	\$325.00
V0-O-001	V09968 00	35	06S	34E	W2	320.00	DOUG J. SCHUTZ	\$10,000.00	\$31.25
VB-O-001	VB2680 00	7	09S	33E	LOT(S) 3, 4, E2SW4	158.17	CONTINENTAL LAND RESOURCES, L	\$165,000.00	\$1,043.18
VB-O-002	VB2681 00	2	09S	34E	LOT(S) 1, 2, S2NE4, SE4	320.28	CONTINENTAL LAND RESOURCES, L	\$54,000.00	\$168.60
VB-O-003	VB2682 00	36	09S	37E	E2	320.00	PETROVEN, INC.	\$65,000.00	\$203.13
VB-O-004	VB2683 00	32	09S	38E	N2NW4, SW4NW4	120.00	DAKOTA RESOURCES INC (I)	\$10,000.00	\$83.33
VB-O-005	VB2684 00	33	11S	33E	E2SE4	80.00	STEVENSON OIL COMPANY, INC.	\$3,000.00	\$37.50
VB-O-006	VB2685 00	5	16S	34E	E2SW4	80.00	MRC PERMIAN COMPANY	\$7,000.00	\$87.50
VB-O-007	VB2686 00	5	16S	34E	NE4SE4	40.00	MRC PERMIAN COMPANY	\$9,000.00	\$225.00
VB-O-008	VB2687 00	34	18S	37E	NE4SW4	40.00	RILEY EXPLORATION GROUP, LLC	\$2,000.00	\$50.00
VB-O-009	VB2688 00	36	18S	37E	W2NW4	80.00	RILEY EXPLORATION GROUP, LLC	\$3,000.00	\$37.50

**** END OF REPORT ****